
Pubblicata sul sito istituzionale il 
08/03/2016 - N.  238  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 42 del Reg. Data  08/03/2016 N. 142  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica determinazione del Responsabile del V Settore  n. 36/125/
Reg. Gen. del 01.03.2016
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



RICHIAMATA la propria Determinazione n. . 36/125/Reg. Gen. del 01.03.2016, avente ad oggetto: 
  "Impegno di spesa per acquisto bitume a freddo occorrente per  ripristini stradali – Importo €  702,72 
(I.V.A. compresa) - Affidamento diretto Ditta ETTORE MAGLIO S.R.L. ( P. IVA 00150680759) – CIG 
ZC918C00CC";

PRESO ATTO che per mera svista si è impegnata la somma di € 702,72 (I.V.A. compresa), sull'intervento 
1.03.02.09.008.01.05/340 “Spese per Manutenzione e Adeguamento Impianti Stabili Comunali”  in  gestione 
residui anzichè in competenza;

RITENUTO, pertanto di dover rettificare il suddetto atto limitatamente all'impegno di spesa, come di 
seguito con imputazione sull’intervento 1.03.02.09.008.01.05/340 “Spese per Manutenzione e Adeguamento 
Impianti Stabili Comunali” del corrente bilancio in corso di formazione,

D E T E R M I N A

1. DI  PRENDERE  ATTO delle  premesse  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel  presente 
dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.

2. DI RETTIFICARE  la propria determinazione n. 36/125/Reg. Gen. del 01.03.2016, limitatamente 
all'intervento di spesa, come di seguito:

       "DI IMPUTARE l’onere della spesa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e 
s.m.i. complessivamente pari ad  € 576,00, oltre I.V.A. al 22% per € 126,72, in uno € 702,72 
1.03.02.09.008.01.05/340  sull'intervento   “Spese  per  Manutenzione  e  Adeguamento  Impianti 
Stabili Comunali”  del corrente bilancio in corso di formazione.

 3.     DI TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

 PS/sp

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  08/03/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  08/03/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  08/03/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  08/03/2016 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 238 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    08/03/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  08/03/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
            

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data  08/03/2016
	N. 142  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

